关于寒假期间教学服务的提示

校内各单位：

为确保寒假期间教学与自习环境的优质体验，教育技

术与教学资源中心在假期期间仍将全力为师生服务。现将

有关事项通知如下：

1.有关教育技术服务

为确保寒假期间教学与自习环境的优质体验，教育技

术与教学资源中心在假期期间正常为师生提供教育技术服

务。

2.相关业务联系方式

期间各业务联系人及联系方式如下，敬请提前联系。

（1）办理临时借用教室手续。联系人：龚青

15727650265 83968091

（2）智慧教室体验、音视频会议保障等教育技术保障

业务。联系人：熊伟强 15979131512 83969294

（3）网络教学平台线上业务。联系人：左有遊

13870651065 83969298 网络教学服务 QQ 群：134179810

（4）视频录播、专题片制作、数字课程建设等教学资

源建设业务。联系人：喻 强 13367087875 83969295

（5）电影播放、公共多媒体教室运行维护业务。联系

人：陈昌俊 13979185929 83969297

（6）教学服务质量监督电话

钟 昕 13870075435 83969292

我们期待与您携手共进，为师生创造更舒适教学环境、

更美好的学习体验！

教育技术与教学资源中心

2025 年 1 月 14 日